鸡鸣乡人民政府
关于成立防汛抗旱指挥部的通知
鸡鸣府发〔2022〕26号

机关各科室站所、各村（居）委会、乡属各单位、相关单位：
因换届人员变动，鸡鸣乡政府决定对乡防汛抗旱指挥部人员进行调整，现将调整后的成员名单公布如下：
指 挥 长：谭天平  乡长
副指挥长：罗广猛  副乡长（分管领导）
成    员：姜付华  人大主席
徐  豪  副书记
廖代吉  副乡长
曾海林  纪委书记
何  芬  组织委员
李习巧  宣传委员、统战委员
[bookmark: _GoBack]乡党政办公室、乡经济发展办公室、乡规划建设管理环保办公室、乡财政办公室、乡平安建设办公室、乡村振兴办公室、乡人大办公室、乡工会、乡团委、乡妇联、乡农业服务中心、乡文化服务中心、乡劳动就业和社会保障服务所、乡退役军人服务站、乡综合行政执法大队、乡敬老院、乡中心小学校、乡卫生院、重庆农村商业银行鸡鸣分理处、城口县鸡鸣寺院、明通派出所、乡司法所、双坪村村民委员会、金岩村村民委员会、祝乐村村民委员会、茶坪村村民委员会、灯梁村村民委员会、鸡鸣社区居民委员会、城开高速公路B1标项目经理部。
    鸡鸣乡防汛抗旱指挥部下设办公室在乡平安建设办公室，由罗广猛任办公室主任，张勇、方龙、黄江、何冬明、姚杰、张晓英为成员，负责办公室内日常事务。

                     鸡鸣乡人民政府
                                   2022年3月4日

（此件公开发布）